
 
ZARZĄDZENIE Nr 17/2012/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 17 stycznia 2012 r. 

 
w sprawie procedury naboru na wolne stanowiska urzędnicze i kierownicze stanowiska 
urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Pabianicach oraz kierowników miejskich jednostek 

budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 
 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, 
Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 
1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675, z 2011 r. Nr 21 poz. 
113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281) oraz art. 11 ust. 1 
ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 223 poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 229 poz. 1494, z 2011 r. Nr 134 poz. 777, Nr 201 
poz. 1183) zarządza się, co następuje: 
 

§1. 1. Ustala się procedurę naboru na wolne stanowiska urzędnicze i kierownicze 
stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Pabianicach, stanowiącą załącznik do 
niniejszego Zarządzenia.  

 2. Do przeprowadzenia naboru na wolne kierownicze stanowiska urzędnicze 
kierowników miejskich jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 
przepisy procedury naboru, o której mowa w ust. 1 stosuje się odpowiednio. 
 

§2. Traci moc Zarządzenie Nr 38/2010/P Prezydenta Miasta Pabianic w sprawie 
procedury naboru na wolne stanowiska urzędnicze i kierownicze stanowiska urzędnicze w 
Urzędzie Miejskim w Pabianicach oraz kierowników miejskich jednostek i zakładów 
budżetowych. 
 

§3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Pabianic.  
 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

PREZYDENT MIASTA PABIANIC 
 

/ – / Zbigniew Dychto 
 

 
 
 


